

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปรับเป็นผิวถนนลาดยางชนิด Asphaltic Concrete หมู่ที่ 2 จากบ้านนางเอี้ยง ถึง ศาลตาปู่ หมู่ที่ 1									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี/องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	250.000	73.77	18,442.50	1.3642	100.63	25,159.25
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	7.500	754.62	5,659.65	1.3642	1,029.45	7,720.89
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปรับเป็นผิวถนนลาดยางชนิด Asphaltic Concrete หมู่ที่ 2 จากบ้านนางเอี้ยง ถึง ศาลตาปู่ หมู่ที่ 1									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี/องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	285.000	387.45	110,423.25	1.3642	528.55	150,639.39
	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	25.000	147.54	3,688.50	1.3642	201.27	5,031.85
4	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	50.000	120.76	6,038.00	1.3642	164.74	8,237.03
6	1.3.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.3.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,420.000	14.79	35,791.80	1.3642	20.17	48,827.17
	1.3.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปรับเป็นผิวถนนลาดยางชนิด Asphaltic Concrete หมู่ที่ 2 จากบ้านนางเอี้ยง ถึง ศาลตาปู่ หมู่ที่ 1									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี/องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,420.000	246.69	596,989.80	1.3642	336.53	814,413.48
	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	108.900	290.00	31,581.00	1.3642	395.61	43,082.80
รวมราคากลาง								1,103,111.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปรับเป็นผิวถนนลาดยางชนิด Asphaltic Concrete หมู่ที่ 2 จากบ้านนางเอี้ยง ถึง ศาลตาปู่ หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี/องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี
------------------------------------	---

นิรัตน์ชัย โคตพงษ์
(นิรัตน์ชัย โคตพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัศวุฒิ กรินทร์
(พัศวุฒิ กรินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรัชย์ ฉายแมน
(วีรัชย์ ฉายแมน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัศวุฒิ กรินทร์

02 กุมภาพันธ์ 2567